MODULAR WALL

AKUSTIKPANEEL

TECHNISCHES DATENBLAIT // ALLGEMEINE ANGABEN

SMART AKUSTIKPANEELE

AUFBAU
ANWENDUNG
FEUERHEMMEND
FORMAT
SCHALLABSORPTION

MATERIAL
DICKE
FARBE
GEWICHT

DICKE
LAMELLENBREITE
LAMELLENABSTAND

INHALT

STUCK

BOX

PALETTE
CONNECTOR je STUCK

GEWICHT

STUCK
BOX
PALETTE

PET-Filz + dekorative Furnierschicht

Innenraum
nein

520 x 520 mm | 1.040 x 520 mm

Klasse E

PET-FILZ

Polyesterfaser
=9mm
schwarz

=2 kg/m?

520 x 520 mm

10 mm
27 mm
13 mm

1St.=0,27 m?

25 St. = 6,76 m?
400 St. = 108,16 m?
2

=0,64 kg
=17,0 kg
=302 kg

Fumnier ~—~a
PET-Filz —Y

Furnierschicht

MATERIAL Holzfurnier
DICKE =1mm

FSC Zertifizierung ja

1.040 x 520 mm

10 mm
27 mm
13 mm

1St.=0,54 m?

14 St. = 7,57 m?
288 St. = 90,85 m?
2

=1,3 kg
=18,0 kg
=236 kg

Alle angegebenen Werte sind Richtwerte.

Produktionsbedingte Schwankungen sind nicht auszuschlieBen.
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